Zatgcznik nr 4

do uchwaty Rady Gminy

Nr XLV /300 /2010

7dnia 12 maia 2010 r

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze srodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spéjnosci oraz pozostate srodki
pochodzace ze zrédet zagranicznych nie podlegajacych zwrotowi.

w tym: Planowane wydatki
Wydatki
Kategoria w okresie 2010r.
interwenc| Klasyfikacja realizacji z tego:
Lp. Projekt ji (dziat, Projektu Srodki . .
funduszy | rozdzial, (catkowita |\ 4sety sr?dk' . Srodki z budzetu krajowego** Srodki z budzetu UE
struktural|  paragraf) wartosé e z budzetu UE Wydatki
nych Projektu) razem (9+13) Wydatki z tego, zrédta finansowania: V‘gd:r::‘i z tego, zrédia finansowania:
(6+7) razem 5 - z 7 - -
(10+11+12) Fzrzey:;:; obligacje | pozostate** (14”5;' s r:rzg:;:; ozljfa pozostate
1 |Wydatki majtkowe razem: X 18.963.600 | 6.037.683 | 12.925.917 | 4.483.000 | 3.023.500 | 1.835.500 X | 1.188.000 | 1.459.500 1.459.500
Program Wsp6tpracy
Transgranicznej Polska-Litwa
Fundusz Matych Grantéw
Priorytet:
1.1 |Dziatanie:
Nazwa projektu:Budowa
lokalnych oczyszczalni
Sciekow
Razem wydatki: 010.01010. 220 000 33 000 187 000 220 000 33 000 X X 33 000 187 000 X X 187 000
z tego: 2010 . 220 000 33000 187 000 220 000 33000 X X 33000 187 000 X X 187 000
Program:
Priorytet:
Dziatanie:
1.2 |Nazwa projektu:Kanalizacja
sanit. Stachowizna-tozdoje-
Wikowo-Pregowo-MutawkKi
Razem wydatki: 010.01010 | 10374830 | 3112450 | 7 262 380 900 000 900 000 178 000 X 722 000 X X X X
z tego: 2010 r. 900 000 900 000 X
2011r. 5154 000




2012r.

4 320 830
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1.3

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:Kanalizacja
sanit.Stawkowo-Windykajmy-
Mata Nowa Wie$

Razem wydatki:

010.01010

3752810

1125 843

2 626 967

600 000

600 000

600 000

z tego: 2010 r.

2011r.

600 000

600 000

X

3152 810

1.4

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:Kanalizacja
sanit.Wajsznory-Jurki-
Kruszewiec-Cegielnia-
Karolewo z rozbudowg
wodociggu Wajsznory

Razem wydatki:

010.01010

2 252 960

675 890

1577070

400 000

400 000

400 000

z tego: 2010 .

2011r.

2012r.

400 000

400 000

X

158 000

1694 960

Program:

Priorytet:

Dziatanie:
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15

Nazwa projektu:Przebudowa i
zmiana sposobu uzytkowania
budynku dawnej hydrofornii na
Swietlice wiejskq w m.
Koczarki

Razem wydatki:

921.92109

190 000

47 500

142 500

190 000

47 500

47 500

142 500

142 500

z tego: 2010 .

190 000

47 500

142 500

1.6

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:Przebudowa i
zmiana sposobu uzytkowania
budynku dawnej szkoty na

Swietlice wiejskg w m Mutawki

Razem wydatki:

921.92109

80 000

20 000

60 000

80 000

20 000

20 000

60 000

60 000

z tego: 2010r.

80 000

20 000

60 000

1.7

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:Przebudowa i
zmiana sposobu uzytkowania
budynku dawnej stodoty na
Swietlice wiejskg w m
Pregowo

Razem wydatki:

921.92109

160 000

40 000

120 000

160 000

40 000

40 000

120 000

120 000

z tego: 2010 .

160 000

40 000

120 000

Program:




1.8

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu: Modernizacja
budynku $wietlicy wiejskiej w
msc.Nakomiady wraz z
wyposazeniem
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Razem wydatki:

921.92109

600 000

150 000

450 000

600 000

150 000

150 000

450 000

450 000

z tego: 2010 r.

600 000

150 000

450 000

600 000

150 000

150 000

450 000

450 000

1.9

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa roH'Aektu:Budowa'
boiska "Orlik" w Karolewie

Razem wydatki:

926.92601

1 333 000

833 000

500 000

1333 000

833 000

400 000

X 433 000

500 000

500 000

z tego: 2010 r.

1333 000

833 000

500 000

Wydatki biezace razem:

916 464

119 889

796 575

815 664

104 769

X

X 104 769

710 895

117 204| X | 593 691

21

Program:Program Ws&élpr_acy
Transgranicznej Polska-Litwa
Fundusz Matuch Grantow

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa_  projektu:Standarty
europejskie  w administracji
samorzadéw  lokalnych
zarzadzanie jakoscig

Razem wydatki:

750.75023

170 000

25500

144 500

170 000

25500

‘ X ‘ 25500 ‘144500‘

X ‘ X ‘144500
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z tego: 2010 r.

170 000 ‘ 25500 ‘ 144 500

2.2

Program:Innowacyjna
Gospodarka 2007-2013

Priorytet:8 Spoteczenstwo
informacyjne- zwigkszenie,
innowacyjnosci gospodarki

Dziatanie:8.3 Przeciwdziatanie
wykluczeniu cyfrowemu-
elnclusion

Nazwa projektu: Wyposazenie
pracowni komputerowej

Razem wydatki:

81.80101

55 000

8 250

46 750

55 000

8 250

8 250

46 750

46 750

z tego: 2010 .

55 000

8 250

46 750

2.3

Program:Program Fundusz
Matych Grantow|
Transgranicznych i
Migdzynarodowych

Euroregion Baltyk

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu: Szkota XXI
wieku

Razem wydatki:

801.80195

120.000

18.000

102.000

120.000

18.000

18.000

102.000

102.000

z tego: 2010 .

120.000

18.000

102.000

Program:Program  Fundusz
Matych Grantoéw|
Transgranicznych i
Migdzynarodowych

Euroregion Baltyk

Priorytet:

Dziatanie:




2.4

Nazwa projektu:Cena zycia-
profilaktyka . zdrowotna
mieszkancow Gminy Ketrzyn i
Rejonu Prienai
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Razem wydatki:

851.85195

170 000

25500

144 500

170 000

25500

25500

144 500

144 500

z tego: 2010 .

170 000

25500

144 500

25

Program:Program Sasiedztwa
Polska-Litwa-Obwo6d
Kaliningradzki

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:Zdrowie
najwazniejsze-profilaktyka
zdrowotna mieszkancow
Gminy Ketrzyn i Rejonu
Oziersk

Razem wydatki:

851.85195

752 204

18.000

102.000

120.000

18.000

18.000

102.000

102.000

z tego: 2010 .

120.000

18.000

102.000

2.6

Program:PPWOW

Priorytet:Program Integraciji
Spotecznej

Dziatanie:Budowa dostepu
mieszkafncom Igminy do
ustug,nowych form wspétpracy
i zorganizowanej aktywnosci

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

852.85295

117 204

117 204

117 204

117 204

117 204

z tego: 2010 r.

117 204

117 204

117 204

Program:POKL
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Priorytet.Priorytet Ill.Wysoka
jakos¢ oswiaty

Dziatanie:Dziatanie 3.3
Poprawa jakosci kszttcenia

21 xﬁ:zrwr%edes projektu:Maty
Razem wydatki: 801.80101 164.260 24.639 139.621 63.460 9.519 9.519 53.941 53.941
z tego: 2010 . 63.460 9.519 53.941
z tego: 2011 . 59.160 8.874 50.286
z tego: 2012r. 26.020 3.903 22.117
Z tego: 2013 . 15.620 2.343 13.277
Ogoétem (1+2) X 19.880.064 | 6.157.572 | 13.722.492 | 5.298.664 | 3.128.269 1.835.500 X 1.292.769 | 2.170.395 | 117204 | X | 2.053.191

* wydatki obejmujg wydatki biezgce i majatkowe (dotyczace inwestycji rocznych i ujgtych w wieloletnim programie inwestycyjnym)
** Srodki wiasne jst, wspotfinansowanie z budzetu panstwa oraz inne

*** . rok 2012 do wykorzystania fakultatywnego
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